

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami a upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 4.2.2025 (číslo smlouvy objednatele: 53/OD/2025) pro zakázku s názvem:

„Ul. U Císařských lázní – přechod pro chodce (nasvětlení)“

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Teplice
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepíčkou, vedoucím odboru dopravy
Magistrátu města Teplice
sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95
IČ: 002 66 621
DIČ: CZ002 66 621
bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních a technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací
Magistrátu města Teplice, [redacted]
kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Matějka, [redacted]

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.
jednající/zastoupen: [redacted]
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
provozovna: Marius Pedersen a.s. – provozovna Teplice
sídlo: Úprkova 3120, 415 01 Teplice
IČ: 421 94 920
DIČ: CZ42194920
bankovní spojení: 8787063/0300
e-mail: [redacted]

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: [redacted]
e-mail: [redacted]
ve věcech technických: [redacted]
e-mail: [redacted]
ve věcech realizace a předání díla: [redacted]
tel. [redacted]
e-mail: [redacted]

zápis v OR (nebo ŽR) : u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

I. Úvodní ujednání

Z důvodu toho, že při realizaci díla bylo zjištěno, že zakres kanalizace dle podkladů od správce kanalizace nesouhlasí s jejím reálným stavem a proto není možné umístit stožáry lamp pro nasvětlení přechodu, proběhne se zhotovitelem vyúčtování provedených prací a realizace díla bude ukončena.

II. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č. III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH	197.587,03	Kč
Celková cena víceprací bez DPH	13.200,00	Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 81.811,48	Kč
Celková cena bez DPH	128.975,55	Kč
DPH 21 %	27.084,87	Kč
Cena díla celkem vč. DPH	156.060,42	Kč


Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III. – Cena za dílo, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0341/25 ze dne 11.4.2025, a kterým se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2025, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné.
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.

Příloha: Oceněný soupis víceprací a méněprací


V Teplicích dne viz. elektronický podpis


Datum: 2025.05.16 14:30:37
+02'00'

.....
za zhotovitele:


oblastní manažer, na základě plné moci

V Teplicích dne viz. elektronický podpis


Datum: 2025.05.19
10:44:44 +02'00'

.....
za objednatele:

Ing. Milan Slepíčka
vedoucí odboru dopravy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Osvětlení přechodu pro chodce u Císařských Lázní

Objekt:

D1.4 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Zhotovitel:

Marius Pedersen a.s.

Projektant:

██████████

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16.05.2025

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

IČ:

42194920

DIČ:

CZ42194920

IČ:

61341061

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-68 611,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-81 811,48	21,00%	-17 180,41
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-85 791,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ MĚNĚPRÁCE

Stavba:

Osvětlení přechodu pro chodce u Císařských Lázní

Objekt:

D1.4 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

Marius Pedersen a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-68 611,48

21-M - Elektromontáže

-37 219,44

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-28 947,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-2 444,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Osvětlení přechodu pro chodce u Císařských Lázní

Objekt:

D1.4 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 16.05.2025

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Zhotovitel:

Marius Pedersen a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-68 611,48

D		21-M	Elektromontáže					-37 219,44
1	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	-2,00	1 200,00	-2 400,00	
5	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupcových hmotností do 35 kg	kus	-2,00	360,00	-720,00	
9	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	-2,00	360,00	-720,00	
11	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	-2,00	360,00	-720,00	
14	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-25,00	19,00	-475,00	
15	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	-25,00	23,73	-593,25	
16	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	-28,00	36,00	-1 008,00	
17	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	-28,00	210,00	-5 880,00	
18	K	210100252	Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm2	kus	-4,00	160,00	-640,00	
19	M	KSCZ4X 6-25	Koncovka KSCZ4X 6-25	ks	-4,00	116,40	-465,60	
20	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	-4,00	36,00	-144,00	
21	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	-2,60	58,12	-151,11	
22	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	-4,00	112,00	-448,00	
23	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	-2,00	33,00	-66,00	
24	M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	-2,00	18,64	-37,28	
25	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	-12,00	19,00	-228,00	
27	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	-20,00	36,00	-720,00	
29	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	-1,00	112,00	-112,00	
30	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4mm, FeZn	kus	-1,00	31,20	-31,20	
32	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	-2,00	580,00	-1 180,00	
33	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	-1,00	15 000,00	-15 000,00	
34	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč	kus	-1,00	5 500,00	-5 500,00	

-28 947,88

D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					-28 947,88
36	K	468021212	Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	-2,00	85,00	-170,00	
37	K	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze štěrkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	-2,00	60,00	-120,00	
38	K	460881612	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a zámkových do lože z kameniva těžného při elektromontážích	m2	-2,00	280,00	-560,00	
39	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v homině tř I skupiny 3	m3	-2,00	1 600,00	-3 200,00	
40	K	460080013	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	-3,00	3 600,00	-10 800,00	
41	K	871361101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 260 x 10,6 mm	m	-2,00	152,00	-304,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	-2,00	488,60	-977,20
43	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	-4,00	19,00	-76,00
44	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	-4,00	14,50	-58,00
45	K	460161302	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 110 cm v homině tř I skupiny 3	m	-2,00	680,00	-1 360,00
46	K	460281111	Pažení přiložné plné výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	-44,00	50,00	-2 200,00
47	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	-2,00	35,00	-70,00
48	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	-2,00	36,00	-72,00
49	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	-2,00	38,20	-76,40
50	K	460742131	Osazení kabelových proslupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	-20,00	240,00	-4 800,00
51	K	460281121	Odstranění pažení přiložného plného výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	-44,00	35,00	-1 540,00
52	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 25 do 34 cm	m	-2,00	5,00	-10,00
53	M	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	-2,00	44,64	-89,28
54	K	460431322	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z hominy tř I skupiny 3	m	-2,00	140,00	-280,00
55	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevnými šrouby na pevný podklad	kus	-1,00	460,00	-460,00
56	K	966001312	Odstranění odpadkového koše přichyceného páskováním nebo šrouby	kus	-1,00	960,00	-960,00
57	K	916133111	Osazení silničního obrubníku betonového ke kruhovým objezdům do lože z betonu prostého bez boční opěry	m	-3,00	160,00	-480,00
58	K	113201112	Výtrhání obrub silničních ležatých	m	-3,00	95,00	-285,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

-2 444,16

71	K		kopaná sonda VÝCEPRÁCE	kus	2,00	6 600,00	13 200,00
59	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	-3,00	1 263,77	-3 791,31
60	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	-1,00	8 000,00	-8 000,00
62	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	-2,00	516,17	-1 032,34
63	K	071103000	Provoz investora	%	-1,00	516,17	-516,17
64	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	-1,00	516,17	-516,17
65	K	202R00	Zednické výpomoci	%	-1,00	516,17	-516,17
66	K	469972111	Odvoz suť a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	-1,06	380,00	-402,80
67	K	469972121	Příplatek k odvozu suť a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	-21,20	20,00	-424,00
70	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-1,06	420,00	-445,20